

GERI & FREKI ApS

Emdrupvej 169, st th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2017

Petar Ivanov Boychev
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GERI & FREKI ApS Emdrupvej 169, st th 2400 København NV Telefonnummer: 26110437 CVR-nr: 36406097 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rengøringservice samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -51.208 og egenkapital på kr.94.512.

Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2017 forventer ledelsen et passende overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		971.850	1.094.781
Eksterne omkostninger	1	-175.937	-111.017
Bruttoresultat		795.913	983.764
Personaleomkostninger		-845.927	-885.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-16.312
Resultat af ordinær primær drift		-50.014	81.474
Øvrige finansielle omkostninger		-1.194	-3.210
Ordinært resultat før skat		-51.208	78.264
Skat af årets resultat			-18.392
Årets resultat		-51.208	59.872
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.208	59.872
I alt		-51.208	59.872

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.342	48.938
Materielle anlægsaktiver i alt		105.342	48.938
Anlægsaktiver i alt		105.342	48.938
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.546	
Tilgodehavender i alt		90.546	
Likvide beholdninger		102.915	189.162
Omsætningsaktiver i alt		193.461	189.162
Aktiver i alt		298.803	238.100

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		95.720	4.240
Overført resultat		-51.208	59.872
Egenkapital i alt		94.512	114.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.734	62.501
Skyldig selskabsskat			18.392
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.557	43.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.291	123.988
Gældsforpligtelser i alt		204.291	123.988
Passiver i alt		298.803	238.100

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016
	kr.
Varekøb	49.593
Salgsfremmendeomkostninger	9.000
Autodrift	108.752
Driftsmiddelomkostninger	6.789
Administrationsomkostninger	1.803

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat.